

ZMLUVA O DIELO 2/2023
uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

VIRIDIS – údržba exteriéru, s.r.o.

Lodno 201

023 34 Lodno

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Účet: SK27 0900 0000 0051 9888 6013

IČO: 55125042

Daňové reg. číslo: 2121888868

1.2 Objednávateľ:

Obec Dlhé Pole

Dlhé Pole 249

013 32 Dlhé Pole

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.

Účet: SK75 0200 0000 0009 2232 8432

IČO: 00321 231

Daňové reg. číslo: 2020626410

2. Predmet zmluvy

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve a v priloženom rozpočte pre objednávateľa, ktorý je súčasťou zmluvy, vykoná práce uvedené v bode 2.3 tejto zmluvy.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3.

Predmetom zmluvy je regenerácia trávinatej plochy a výsadba zelene v parku pri zdravotnom stredisku v Dlhom Poli (parc. č. C KN 2106) v rámci realizácie projektu „Revitalizácia parku pri zdravotnom stredisku“ nasledovne:

- regenerácia trávinatej plochy v rozsahu 500 m²
- výsadba zelene (podľa rozpočtu)

3. Čas plnenia

3.1

Zmluva o dielo sa uzatvára na dobu od 7.9.2023 do 30.11.2023.

4. Spôsob plnenia zmluvy

4.1

Vykonané práce je zhotoviteľ povinný zabezpečiť s náležitou starostlivosťou a odbornosťou. Objednávateľ má právo za účasti zhotoviteľa priamo v teréne prostredníctvom zodpovedného zamestnanca vykonávať priebežnú kontrolu vykonávania prác a konzultovať ďalší postup týchto prác.

V prípade zistenia nedostatkov bude požadovať nápravu so stanovením lehoty odstránenia.

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za vykonanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. v platnom znení.

Ceny jednotlivých prác s DPH 20%:

- regenerácia trávnej plochy..... 800,- EUR
- výsadba zelene v zmysle priloženého rozpočtu1 768,- EUR

5.2

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 2.3. Faktúra bude uhradená v hotovosti.

6. Zánik zmluvných vzťahov

6.1

Zmluvný vzťah založený touto zmluvou o dielo zaniká:

a/ uplynutím času, na ktorý je zmluva o dielo uzatvorená,

b/ písomnou dohodou zmluvných strán podpísanou štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.

7. Závěrečné ustanovenia

7.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

7.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

7.3

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Dlhom Poli dňa 07.09.2023

Ing. Tibor Gajdošík

starosta obce

Objednávateľ



VIRIDIS - údržba exteriéru, s.r.o.

Zl

VIRIDIS -
Lodny
IČO. 5512

ROZPOČET K ZMLUVE O DIELO 2/2023

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Regenerácia trávinatej plochy	500	m ²	1,60	800,00
2	Záhradnícky substrát 75 l	30	ks	10,00	300,00
3	Opora ku stromom	2	ks	25,00	50,00
4	Kvitnúce kríky - hortenzie	8	ks	30,00	240,00
5	Magnólia	2	ks	50,00	100,00
6	Pôdopokryvné dreviny	16	ks	16,00	256,00
7	Borovica lesná	8	ks	30,00	240,00
8	Javor mliečny	4	ks	55,00	220,00
9	Jesenné cibuloviny mix v baliku (tulipány, krokusy, okrasný cesnak, hyacint, korunkovka, narcis, zornica, atď.)	16	ks	8,00	128,00
10	Hnojivo na ihličnany 2,5 kg	6	ks	9,00	54,00
11	Trávne osivo	8	kg	10,00	80,00
12	Mulčovací kôra 70 l	10	ks	10,00	100,00
SPOLU				2 568,00 EUR	

VIRIDIS-údržba exteriéru, s.r.o.
Lodno 201, 023 34 Lodno

IČO: 55125042, DIČ: 2121888868



V Lodne, dňa 07.09.2023